ת"פ 630-02-18 מדינת ישראל נ' סעיד(עצור בפיקוח)

כבוד השופטת רונית בש בפני
המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם סעיד סעיד

גזר דין

1. ביום 22.5.18 הורשע הנאשם, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום שתוקן לבקשת המאשימה ובהסכמת
ההגנה, וזאת בעבירה של נשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. כעת, לאחר שנשמעו טיעוני באי כוח הצדדים לעניין העונש והוגש תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם, אפנה
למלאכת גזירת הדין.

כתב האישום המתוקן

של דודיו בני סעיד, של משפחת הבית במתחם מענה, בכפר לכך, ובסמוך 20:30 בשעה 22.1.18 ביום .3
הנאשם, נשא הנאשם על גופו אקדח חצי אוטומטי מסוג סי-זד (cz), קליבר 9 מ"מ קצר (להלן: האקדח), אשר נגנב

פברואר, כמו גם את השפעת מעצרו של הנאשם על פרנסת משפחתו והשפעתו הצפויה של המאסר במישור זה.

32. בסיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם, כדלקמן:

ליום עד 22/1/2018 (מיום מעצרו ימי בניכוי חודשים, 12 של לתקופה בפועל למאסר ·
.(27/2/2018

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה
מסוג פשע לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה
מסוג עוון לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כאן יצוין, כי נוכח שליחת הנאשם למאסר בפועל, כאמור לעיל, ובהתחשב במצבה הכלכלי של משפחתו, החלטתי שלא
להשית עליו קנס כספי.

המזכירות תמציא גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

עומר עו"ד הנאשם ב"כ פסקל, עו"ד המאשימה ב"כ במעמד ,2018 אוקטובר 24 תשע"ט, חשוון ט"ו היום, ניתן
בעצמו.